
令
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年

令
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7
年

＜注意＞ この地区は12月29日（日）に燃えるごみを特別に収集します。
　　　　 ※年末年始収集休業期間：12月30日（月）～1月5日（日）

古紙
古着

4月10日（水）
8月14日（水）
12月11日（水）

5月8日（水）
9月11日（水）
1月15日（水）

6月12日（水）
10月9日（水）
2月12日（水）

7月10日（水）
11月13日（水）
3月12日（水）

（週によって回収品目が変わります）

品目

月別

4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月

17日
1日・29日

19日
17日・31日

21日
18日

2日・23日
20日

4日・25日
29日
19日
19日

飲料缶のみ 飲料用・食料用・調味料・
化粧品・飲み薬のびん

飲料缶以外の缶、
金物製品、
ガラス製品、
陶磁器
　　　　　 など

3日・24日
22日

5日・26日
24日

7日・28日
25日

9日・30日
27日
18日
22日

5日・26日
26日

10日
15日
12日
10日
14日
11日
16日
13日
11日
15日
12日
12日

－
8日
－
3日
－
4日
－
6日
－
8日
－
5日

飲料缶 びん 不燃物 有害物

不燃物飲料缶 びん

燃えるごみ 火 ・ 金  曜 日

水  曜 日

スプレー缶、カセットボンベ、
加熱式たばこ、ライター類、
蛍光管、白熱電球、乾電池

有害物！
電
池
お
よ
び
蛍
光
管
は
別
々
の

袋
で
出
し
て
く
だ
さ
い

リサイクルにご協力ください

収　集
地区名

臼井地区（横川、五料）
坂本地区（坂本、原、入牧）

安中市のマスコットキャラクター
こうめちゃん

家庭用  資源・ごみ収集日程表（令和6年4月～令和7年3月）令和
６年


